xxxx工程项目战略施工合作合同
甲方：北京xxxxx工程有限公司

地址：北京市xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
联系人：杜兴隆    职务：xxxx
电话：010-xxxxxxxx  手机：18611863099
乙方：青岛xxxxxxx工程有限公司
地址：

联系人：     职务：

电话：               传真：               手机：

第1条  合同目的

本着公平、公正的原则，在双方充分协商的基础上，根据《中华人民共和国合同法》，乙方就xxxx在青岛开发的项目中，外墙保温涂料施工工作全权授权甲方为唯一合法授权单位的合作事宜。甲乙双方订立本合同，明确双方的权利与义务及其代理期间内的注意事项。

第2条  合作方式

2.1甲方以乙方名义承接xxxx在青岛开发的所有房地产项目的施工工作，甲方实际操作、自负盈亏。

2.2乙方向甲方收取实际履约工程款的2%作为管理服务费，税费由甲方承担。除此以外，乙方不以任何理由向甲方要求补偿或增加。

2.3结算方式及期限：乙方根据甲方向实际工程合同签约方申请付款金额后，开具正式发票，收到款后5个工作日内扣除2%的管理服务费和正常合理的税费后支付到甲方账户（乙方支付给甲方款项过程不再提供任何税票）。

第3条  乙方责任

3.1乙方具有完善的施工资质，并按照签约合同提供相应的服务。

3.2提供完善的技术支持及售后服务，根据项目需要：开具授权书。

3.3根据实际工程合同签约方开发的各项目设计图纸，交由乙方审核并做深化设计的，乙方应该在甲方书面申明的日期内审核并深化完毕，审核通过后，乙方负责在图纸上盖章确认。

3.5乙方不得单方解除本合同约定的内容，不得将xxxx在青岛开发的项目未经甲方书面认可，授权其他人或单位参与、报价、施工等一切工作。

3.6乙方负责办理在工程项目所在地的施工备案工作及所需其它手续。

第4条  甲方责任

4.1就xxxx青岛所有项目里享受乙方所提供的施工资质。

4.2经营上施行内部独立核算，自负盈亏，对工程质量负全部责任。

4.3一切正常利润归甲方所有，不受干涉。

4.4在施工工作中严格遵守国家法律法规。维护乙方的合法权益、信誉和形象。

4.5甲方在施工工作中，若出现安全事故等重大意外，均有甲方独立承担。

4.6甲方在经营活动中，如出现检查扣分及农民工工资等问题处理不力造成工人上访或其他不良影响等，均有甲方负责全权处理（如甲方需乙方出面协助处理问题，甲方承担解决问题的全部费用）。若处理不到位发生扣分（扣1分罚款5万，扣10分乙方有权解除合同）；工人上访时一次罚款10万，二次罚款20万，三次乙方有权解除合同。以上罚款乙方可以直接从工程款中扣除。若工程款不足以支付费用，甲方自愿以货币形式足额支付，特此提出免责声明。
第5条  不可抗力

甲乙双方的任何一方由于地震，风暴，战争等不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或者不能完全履行的理由，在取得有关主管机构证明以后，允许延期履行，部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或者全部免予承担违约责任。

第6条  争议的解决

双方凡因执行本合同所发生的争执，双方本着友好协商的原则解决，如双方协商不能解决时，可向xxxx区人民法院提起诉讼。

第7条 ：本合同包含的附件为本合同重要组成部分，与本合同具有同等法律效力。

第8条 ：本合同一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。

第9条 本合同双方签字后与乙方和万达集团签订的外墙保温系统及涂料系统工程指定专业分包合作协议合同文件同时生效。

附件一：乙方与xxxx在青岛开发项目签订的外墙保温系统及涂料系统工程指定专业分包合同

附件二：授权委托书

（以下无正文）

甲方：                                    乙方：

日期：                                    日期：

授  权  书

xxxxxxxxxx工程有限公司授权我公司员工
XXX，（身份证号：XXXXXXXXXXXX，职务：XXXXX）全权负责XXXXXXXXX在
青岛开发的房地产项目中的投标、施工、技术支持、售后服务等一切业务。

                            有效期：自收回授权书之日止

            授权单位(盖章)：xxxxxx保温装饰工程有限公司

       法定代表人（盖章）：

                                     201x年x月xx日